
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia   

Poz. 66 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 7  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1) 

z dnia 12 listopada 2020 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie Karty audytu wewnętrznego w Ministerstwie Spraw 

Zagranicznych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 34 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 3 września 2018 r.                    

w sprawie Karty audytu wewnętrznego w Ministerstwie Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw 

Zagr. poz. 47) wprowadza się następujące zmiany: 

1)    w rozdziale 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

        „1. Audyt wewnętrzny jest działalnością niezależną i obiektywną, której celem jest 

wspieranie Ministra Spraw Zagranicznych, kierującego działem administracji rządowej 

sprawy zagraniczne, zwanego dalej „Ministrem”, w realizacji celów                                

i zadań przez systematyczną ocenę kontroli zarządczej oraz czynności doradcze.”; 

2)   w rozdziale 5 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

         „12. Kierownik komórki audytu wewnętrznego sporządza: 

1) sprawozdanie z wykonania rocznego planu audytu;  

2) roczną informację audytu wewnętrznego dotyczącą stanu kontroli zarządczej, którą 

przedstawia Komitetowi Audytu, Ministrowi oraz Dyrektorowi Generalnemu.”; 

3) w rozdziale 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej - sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 1469). 

 



        „1. Kierownik komórki audytu wewnętrznego reprezentuje ją w kontaktach                           

z kierownictwem Ministerstwa i jednostek w dziale kierowanym przez Ministra                  

oraz w kontaktach zewnętrznych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu następującym po dniu ogłoszenia.  

 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH: Zbigniew Rau  

 
 
 
 

 


